CAPUT X.

Vers. 2. qua, quæ. — 3. Judaici, Judæi. — Ibid. apud, inter.—Ibid. pertinerent, pertinerent. FINIT. (*Ita habet Exemplar Gothicum.*)

In impress.: Quæ habentur in Hebræo, plena fide expressi. Hæc autem quæ sequuntur, scripta reperi in editione vulgata, quæ Græcorum lingua et litteris continentur: et interim post finem libri hoc capitulum ferebatur, quod juxta consuetudinem nostram obelo, id est veru prænotavimus. (*Iidem et hæc habentur in cod.*) — 4. Dixitque, Dixit. — 9. malis. (*Deest in cod.*) — 10. et alteram, alteram. — 11. utraque. (*Deest in cod.*) — Ibid. statutum, statum. — 12. misertus est hæreditatis, misertus hæreditatæ. — 13. isti in mense, isti mense.

CAPUT XI.

Vers. 1. Dositheus, Dositheus. — Ibid. ferebat, referebat. — Ibid. filium in Jerusalem, filium Jerusalem.

In impress.: Hoc quoque principium erat in editione vulgata, quod nec in Hebræo, nec apud ullum fertur interpretum. (*In cod.: Hoc quoque in principio erat in editione vulgata, quod nec in Hebræo, nec apud illum fertur interpretem.*) — 2. Jairi, Jaeri. — 4. Juda, Judæ. — 6. magni, (*Deest in cod.*) — 10. clamaveruntque ad Deum, clamaverunt ad Dominum. — 12. de stratu suo, de stratu suo.

CAPUT XII.

Vers. 6. bugeus, Agageus.

In impress.: Huc usque proœmium. Quæ sequuntur, in eo loco posita erant ubi scriptum est in volumine: Et diripuerunt bona vel substantias eorum: quæ in sola vulgata editione reperimus. (*In cod.: Huc usque proœmium. Quæ sequuntur, in eo loco positum erat ubi scriptum est in volumine: Et diriperent bona vel substantias eorum, quæ in sola vulgata editione compertimus.—Epistolæ autem hoc exemplar fuit. (Ita et cod.)*)

CAPUT XIII.

Vers. 1. maximus, magnus. — Ibid. salutem, salutem dicit. — 2. clementia et lenitate, clementis lenitate.

Post versic. 7. hæc habentur in edit. Hucusque exemplar epistolæ. (*Ita et in Gothico.*)

In impress.: Quæ sequuntur post eum locum scripta reperi ubi legitur: Pergensque Mardocheus fecit omnia quæ ei (ei deest in cod.) mandaverat Esther. Næ tamen habentur in Hebraico; et apud nullum penitus (penitus non habetur in cod.) feruntur interpretum.

Vers. 9. enim. (*Deest in cod.*) — 12. non pro superbia, non superbia. — 14. timui ne honorem, timui honorem. — 15. nostri. (*Non habetur in cod.*) — 17. tuum, Domine, et ne claudas, tuum, et non claudas.

CAPUT XIV.

Vers. 2. antra. (*Non habetur in cod.*) — 7. enim. (*Deest in cod.*)—9. laudantium te, te canentium. —

11. sceptrum, sancte Pater thronum. — 12. Domine. (Deest in cod.) — *Ibid.* universæ potestatis, universæ, Domine, potestatis. — 14. in manu tua, manu tua. — (*Ibid.* qui habes, habens. — 17. et non, non.